PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal

N.º 320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, quinta-feira, 04 de fevereiro de 2021                                                                                      Edição N.º 0596
i

ágina | 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação de JAGUARIBARA, através da Secretaria de

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA em cumprimento à

ratificação procedida pela Srª CLAUDIA REJANE PEIXOTO,

GESTORA E ORDENADORA, faz publicar o extrato resumido do

processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO E ENVIO

MENSAL DA DCTF – DECLARAÇÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

FEDERAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE.

Contratado: AUCONT – SERVIÇOS AVANÇADOS S/S LTDA –

CNPJ: 11.637.077/0001-93

Valor Total: R$ 6.600,00 ( Seis mil, seiscentos reais).

Data da Dispensa de Licitação: 04 de Fevereiro de 2021

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e Decreto

Federal N° 9.412 de 18 de Junho de 2018 e alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de

Licitação e ratificado pela Sª CLAUDIA REJANE PEIXOTO S -

GESTORA E ORDENADORA.

********************************************************************************

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 20219005 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

2021011901- SL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE

CNPJ: 02.265.715/0001-00

CONTRATADO: SUELI ALVES SIQUEIRA AIRES - ME

CNPJ: 10.636.483/0001-79

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA

TÉCNICA JUNTO AO SETOR PESSOAL PARA VIABILIZAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE CONTROL E MINITORAMENTO DAS ATIVIDADES

DO SETOR, BEM COMO ADMISSÃO, MOVIMENTAÇÃO DE

CONTRATADAS, DESLIGAMENTOS ENTRE OUTROS

PROCEDIMENTOS NO SETOR NO MÊS DE JANEIRO DE 2021

JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA.

VALOR TOTAL: R$ 2.500,00 (Dois mil e Quinhentos reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021 Atividade

0101.010310001.2.001 Desenvolvimento e Manutenção das

Atividades do Legislativo, Classificação econômica 3.3.90.35.00

Serviços de Consultoria.

VIGÊNCIA: 20 de Janeiro de 2021 a 28 de Fevereiro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 20 de Janeiro de 2021

********************************************************************************

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação de JAGUARIBARA, através da Secretaria de
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA em cumprimento à
ratificação procedida pela Srª MARIA JOSÉ MARTINS, PRESIDENTE
DO LEGISLATIVO, faz publicar o extrato resumido do processo de
dispensa de licitação a seguir:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SOFTWARE INTEGRALIZADA PARA DESENVOLVIMENTO DAS
AÇÕES EXECUTADAS EM PLÉNARIO, PORTAL
CONTITUCIONAL, SITE, E-SIC E OUVIDORIA JUNTO A CÂMARA
MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE.

Contratado: INTGEST – INTELIGENCIA E GESTÃO TECNOLOGICA
LTDA
CNPJ: 29.856.088/0001-20
Valor Total: R$ 17.380,00 (Dezessete Mil, Trezentos e Oitenta reais).
Data da Dispensa de Licitação: 04 de Fevereiro de 2021
Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e Decreto
Federal N° 9.412 de 18 de Junho de 2018 e alterações posteriores.
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de
Licitação e ratificado pela Sª MARIA JOSÉ MARTINS  - GESTORA E
ORDENADORA.

******************************************************************************

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação de JAGUARIBARA, através da

SECRETARIA DE SAÚDE em cumprimento à ratificação procedida

pela Srª MARIA MARIA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTE PEIXOTO,

GESTORA E ORDENADORA,  faz publicar o extrato resumido do

processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE

COMPUTADORES E IMPRESSORAS DAS USB JUNTO A

SECRETARIA DE SAÚDE DE JAGUARIBARA/CE.

Contratado: WARLEY CLEMENTINO COSTA 07192702358

CNPJ: 32.387.761/0001-34

Valor Total: R$ 16.300,00 (Dezesseis mil, trezentos  reais).

Data da Dispensa de Licitação: 04 de Fevereiro de 2021

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e Decreto

Federal N° 9.412 de 18 de Junho de 2018 e alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de
Licitação e ratificado pela Sª MARIA MARIA DA CONCEIÇÃO
CAVALCANTE PEIXOTO  - GESTORA E ORDENADORA.

******************************************************************************